Radicaciéon
08001418901720190066900

08001418901720200016500

08001418901720200016500

08001418901720190041700

08001418901720190053000

08001418901720200002100

08001418901720200002100
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REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Estado No. 39

Competencias Mdltiples 017 Barranquilla

De Viernes, 13 De Marzo De 2020

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Banco Bbva Colombia

Banco Davivienda S.A
Banco Davivienda S.A

Benjamin Morales
Rodriguez

Cira Maria Torne De
Fernandez

Efrain Castro Jimenez

Efrain Castro Jimenez

Demandado

Jesus Eduardo Ofioro
Gutierrez

Luz Lennys Fontalvo
Silvera

Luz Lennys Fontalvo
Silvera

Juan Enrique Perez De
Leon

Vianey Cecilia Velilla
Ramos, Santiago
Campbell Duran

Andres Emilio Duran
Henriquez

Andres Emilio Duran
Henriquez

Fecha Auto
12/03/2020

12/03/2020

12/03/2020

12/03/2020

12/03/2020

12/03/2020

12/03/2020

Auto / Anotacién

Auto Ordena - Corregir
Auto

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decide - Dejar Sin
Efecto Auto Enero 20 De
2020.0rdena
Emplazamiento.

Auto Concede Termino

Auto Ordena - Secuestro E
Inmovilizacion Del Vehiculo

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha viernes, 13 de marzo de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

VANESSA MARGARITA HOYOS DE LEON

Secretaria

Cadigo de Verificacion

a372b652-a904-4126-9f53-ae06aa47254f
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Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08001418901720200015900 Ejecutivos De Empresa Financiera Glevis Maria Martinez 12/03/2020 Auto Niega Mandamiento
Minima Cuantia  Credival S.A.S. Chavez Ejecutivo/Pago
08001418901720200016400 Ejecutivos De Fabiola Maria Blanco Nadia Lisseth Pabon 12/03/2020 Auto Decreta Medidas
Minima Cuantia De La Rosa Tibaduiza Cautelares
08001418901720200016400 Ejecutivos De Fabiola Maria Blanco Nadia Lisseth Pabon 12/03/2020 Auto Libra Mandamiento
Minima Cuantia De La Rosa Tibaduiza Ejecutivo/Pago
08001418901720200006100 Tutela Delia Rosa Reales De  Caja Copi Eps-S 12/03/2020 Fijacion Estado - Requerir
Conde Por Segunda Vez

Representante Cajacopi
Eps Dentro Del Incidente
De Desacato.

08001418901720190051400 Tutela Felipa Ramirez Franco Sinergia Coomeva Eps  12/03/2020 Fijacion Estado - Fija
Nueva Fecha De
Interrogatorio De Parte Al
Representante Legal De
Coomeva Eps

Numero de Registros: 12

En la fecha viernes, 13 de marzo de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

VANESSA MARGARITA HOYOS DE LEON

Secretaria
Cadigo de Verificacion
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