

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Estado No. De Viernes, 13 De Marzo De 2020



FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08001418901720190066900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Bbva Colombia	Jesus Eduardo Oñoro Gutierrez	12/03/2020	Auto Ordena - Corregir Auto			
08001418901720200016500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Davivienda S.A	Luz Lennys Fontalvo Silvera	12/03/2020	Auto Decreta Medidas Cautelares			
08001418901720200016500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Davivienda S.A	Luz Lennys Fontalvo Silvera	12/03/2020	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago			
08001418901720190041700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Benjamin Morales Rodriguez	Juan Enrique Perez De Leon	12/03/2020	Auto Decide - Dejar Sin Efecto Auto Enero 20 De 2020.Ordena Emplazamiento.			
08001418901720190053000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Cira Maria Torne De Fernandez	Vianey Cecilia Velilla Ramos, Santiago Campbell Duran	12/03/2020	Auto Concede Termino			
08001418901720200002100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Efrain Castro Jimenez	Andres Emilio Duran Henriquez	12/03/2020	Auto Ordena - Secuestro E Inmovilizacion Del Vehículo			
08001418901720200002100	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Efrain Castro Jimenez	Andres Emilio Duran Henriquez	12/03/2020	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			

Número de Registros:

12

En la fecha viernes, 13 de marzo de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

VANESSA MARGARITA HOYOS DE LEON

Secretaría

Código de Verificación

a372b652-a904-4126-9f53-ae06aa47254f



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 017 Barranquilla

Estado No. De Viernes, 13 De Marzo De 2020

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08001418901720200015900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Empresa Financiera Credival S.A.S.	Glevis Maria Martinez Chavez	12/03/2020	Auto Niega Mandamiento Ejecutivo/Pago			
08001418901720200016400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Fabiola Maria Blanco De La Rosa	Nadia Lisseth Pabon Tibaduiza	12/03/2020	Auto Decreta Medidas Cautelares			
08001418901720200016400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Fabiola Maria Blanco De La Rosa	Nadia Lisseth Pabon Tibaduiza	12/03/2020	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago			
08001418901720200006100	Tutela	Delia Rosa Reales De Conde	Caja Copi Eps-S	12/03/2020	Fijacion Estado - Requerir Por Segunda Vez Representante Cajacopi Eps Dentro Del Incidente De Desacato.			
08001418901720190051400	Tutela	Felipa Ramirez Franco	Sinergia Coomeva Eps	12/03/2020	Fijacion Estado - Fija Nueva Fecha De Interrogatorio De Parte Al Representante Legal De Coomeva Eps			

Número de Registros:

12

En la fecha viernes, 13 de marzo de 2020, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

VANESSA MARGARITA HOYOS DE LEON

Secretaría

Código de Verificación

a372b652-a904-4126-9f53-ae06aa47254f